Администрация

муниципального района

“Койгородский ”

	“Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ ШУÖМ

	от
	09 апреля
	2019г.
	№
	 12/04

с. Койгородок

О проведении открытого конкурса на право заключения

договора аренды муниципального имущества

В соответствии со статьей 447 Гражданского кодекса Российской Федерации, Приказом федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного и муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»

Администрация МР «Койгородский» постановляет:

1. Провести открытый конкурс на право заключения договора аренды муниципального имущества МО МР «Койгородский», в соответствии с перечнем согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Установить задаток для участия в конкурсе в сумме двойного  размера начальной суммы ежемесячной арендной платы (без НДС и коммунальных платежей).
          3. Отделу по управлению имуществом и природными ресурсами администрации муниципального района «Койгородский» выступить организатором мероприятий, связанных с исполнением пункта 1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Койгородский» и размещению на официальном сайте муниципального района «Койгородский».

Руководитель администрации
МР «Койгородский»                                                                          Л.Ю. Ушакова
Приложение

к постановлению администрации МР «Койгородский»

от 09.04.2019г. № 12/04
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего передаче в аренду
Объект «Межпоселенческий полигон твердых бытовых отходов в с.Койгородок, объектов размещения (площадок хранения) твердых бытовых отходов в пст.Подзь, п.Кажым, пст.Вежъю Койгородского района Республики Коми», вместе с земельными участками, 2019 года ввода в эксплуатацию в составе:

- сооружение коммунального хозяйства - межпоселенческий полигон твердых бытовых отходов в с.Койгородок, адрес объекта: Республика Коми, Койгородский район, с.Койгородок, общей площадью 24549,5 кв.м., кадастровый номер 11:02:0201001:1800;
- сооружение коммунального хозяйства - площадка хранения твердых бытовых отходов в п.Кажым, адрес объекта: Республика Коми, Койгородский район, пст.Кажым, общей площадью 1156,0 кв.м., кадастровый номер 11:02:2101001:2084;
- сооружение коммунального хозяйства - площадка хранения твердых бытовых отходов в пст.Вежъю, адрес объекта: Республика Коми, Койгородский район, пст.Вежъю, общей площадью 1381,2 кв.м., кадастровый номер 11:02:0701001:420;
- сооружение коммунального хозяйства - площадка хранения твердых бытовых отходов в пст.Подзь, адрес объекта: Республика Коми, Койгородский район, пст.Подзь, общей площадью 1444,5 кв.м., кадастровый номер 11:02:0501001:1235;
- земельный участок с кадастровым номером 11:02:0201001:1662, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения; вид разрешенного использования: специальная деятельность; общей площадью 24139,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Коми, Койгородский район;
-  земельный участок с кадастровым номером 11:02:0201001:1663, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения; вид разрешенного использования: специальная деятельность; общей площадью 6861,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Коми, Койгородский район;
- земельный участок с кадастровым номером 11:02:0201001:1794, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения; вид разрешенного использования: специальная деятельность; общей площадью 12539,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Коми, Койгородский район; коммунальных платежей коммунальных платежей
- смонтированное и входящее в состав объекта оборудование:

	№п/п
	Наименование оборудования
	Количест

во, шт.

	1
	Генератор с большим баком 3,3 Квт 4010
	1

	2
	Дизель-генератор АДП 2,2-230 ВЯ-Б
	2

	3
	 Мотопомпа МПБК 25
	4

	4
	 Огнетушитель ОП-8
	7